
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00043/2019 (SRP)

Às 16:24 horas do dia 17 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. VALCIR MOMBACH, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
2223/2019, Pregão nº 00043/2019. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 1.524.820,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: NUCLEO BASICO TECNOLOGIA E INFORMACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
530.000,0000 . 

Itens do grupo: 

1 - Serviços de Digitalização / Indexação de Documentos 

2 - Serviços de Digitalização / Indexação de Documentos 

Item: 1 - GRUPO 1 

Descrição: Serviços de Digitalização / Indexação de Documentos 
Descrição Complementar: Serviços de digitalização , indexação de documentos
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 7.000.000 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor estimado: R$ 0,1613 Situação: Homologado 

Adjudicado para: NUCLEO BASICO TECNOLOGIA E INFORMACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
0,0700 e a quantidade de 7.000.000 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/10/2019 
15:23:02

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NUCLEO BASICO 

TECNOLOGIA E INFORMACAO - EIRELI, 
CNPJ/CPF:02.402.925/0001-94, Melhor lance : R$ 0,0700

Homologado 17/10/2019 
16:24:49

VALCIR 
MOMBACH 

Item: 2 - GRUPO 1 

Descrição: Serviços de Digitalização / Indexação de Documentos 
Descrição Complementar: Serviços de digitalização , indexação de documentos
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 400.000 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor estimado: R$ 0,9893 Situação: Homologado 

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

17/10/2019http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=809830&tipo=t



Adjudicado para: NUCLEO BASICO TECNOLOGIA E INFORMACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
0,1000 e a quantidade de 400.000 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
11/10/2019 
15:23:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NUCLEO BASICO 
TECNOLOGIA E INFORMACAO - EIRELI, 

CNPJ/CPF:02.402.925/0001-94, Melhor lance : R$ 0,1000

Homologado 
17/10/2019 
16:24:49

VALCIR 
MOMBACH 

Item: 3 

Descrição: Serviços de Digitalização / Indexação de Documentos 
Descrição Complementar: Serviços de digitalização , indexação de documentos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor estimado: R$ 0,8166 Situação: Homologado 

Adjudicado para: NUCLEO BASICO TECNOLOGIA E INFORMACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
0,3700 e a quantidade de 20.000 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
11/10/2019 
15:23:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NUCLEO BASICO 
TECNOLOGIA E INFORMACAO - EIRELI, CNPJ/CPF: 

02.402.925/0001-94, Melhor lance: R$ 0,3700

Homologado 
17/10/2019 
16:24:33

VALCIR 
MOMBACH 

Fim do documento

Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

17/10/2019http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=809830&tipo=t


